
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Зеленокумска Советского района» 

(МОУ «СОШ №1 г. Зеленокумска») 

 

ПРИКАЗ 
20.03.2020 г.                          № 101 

 

О неотложных мерах по предупреждению распространения 

коронавирусной инфекции (COVID-19) 

 

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции 

(COVID-19) и в целях принятиях необходимых организационно-

распорядительных мер по МОУ «СОШ №1 г. Зеленокумска» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МОУ «СОШ №1 г. Зеленокумска» оперативный штаб по 

предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) 

(далее - Оперативный штаб). 

2. Утвердить: 

2.1. Состав Оперативного штаба согласно приложению № 1; 

2.2. Положение об Оперативном штабе согласно приложению № 2; 

2.3. План неотложных мероприятий по предупреждению 

распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), согласно 

приложению № 3 (далее - План). 

3. Оперативному штабу приступить к исполнению Плана 

незамедлительно. 

4. Обеспечить работу Оперативного штаба, выделить служебное 

помещение (кабинет № 8), организацией работы «горячей» телефонной линии 

(886552)61846). 

5. Заместителю руководителя Оперативного штаба ежедневно 

докладывать об обстановке по направлениям деятельности Оперативного 

штаба МОУ «СОШ №1 г. Зеленокумска» по установленной форме. 

6. Руководителю Оперативного штаба координировать действия всех членов 

Оперативного штаба. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МОУ «СОШ №1 г. Зеленокумска»                                           С.А. Лескова 




